Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 010/2017

Divulga o resultado dos recursos interpostos
quanto às notas preliminares das provas objetivas,
notas definitivas das provas objetivas e abertura de
prazo para interposição de recurso quanto ao
padrão preliminar de resposta da prova discursiva
para o cargo de Advogado divulgado pelo Anexo I
deste Edital, do Concurso Público da Autarquia de
Previdência Social dos Servidores Públicos do
Município de São José dos Pinhais – PREV SÃO
JOSÉ, aberto pelo Edital nº. 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREV SÃO JOSÉ - AUTARQUIA DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO DO RECURSO

46500188 ROSNILDO PORTELLA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

46500188 ROSNILDO PORTELLA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

46500188 ROSNILDO PORTELLA RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

46502576 JULIANA PAULA PADILHA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

46500055 EDUARDO FELIPE MACZUGA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

46503538 JOSIANE DO ROCIO SANTOS CONTADOR INDEFERIDO

46503538 JOSIANE DO ROCIO SANTOS CONTADOR INDEFERIDO

46500702 LUANA SEGUNDA TÉCNICO EM CONTABILIDADE INDEFERIDO

46500702 LUANA SEGUNDA TÉCNICO EM CONTABILIDADE INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO das notas preliminares, divulgadas pelo Edital nº 008/2017, a qual tornam-se definitivas.

3. O padrão preliminar de resposta da prova discursiva para o cargo de Advogado, realizada dia 04/06/2017,

conforme Anexo I deste Edital.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao padrão preliminar de resposta da prova discursiva para o cargo de

Advogado nos dias 05, 06 e 07/07/2017.

5. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico

de Interposição de Recurso, no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas,
devendo ser encaminhado até às 23h59min, observado o horário oficial de Brasília – DF, conforme item 11.8 do
Edital de Abertura nº 001/2017.

São José dos Pinhais, 04 de julho de 2017.

IVO CETNARSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO